1581. 23. Ima Apr.

Laſodice Diplom: Dogelij

135

Recognitio Civitatis Rigensis preſtiti Sa-
cre Regie Maieſtati Juramenti. [Datum
Riga die 7. aprilis Anno 1581. Ex ori-
ginali.]

Ex Cod. Dipl. Dogieli, t. V.

23

Novi Proculsules, Consules, nec non omnes Ordines,
Cives, et in ſicola Regia Civitatis Rigensis: No-
tum facimus et testamur hiſce Literis noſtris, pro-
ſeſſos nos eſſe in dato inſcripto, Sereniſſimo Prin-
cipi, ac Domino, Domino Stephano Dei Gratia
Regni Polonia, Magno Duci Lituanie, Ruſſie, Pruſ-
ſie, Maſovie, Samogitie, Livoniaeque, Domino no-
ſtro clementiſſimo, mediante preſcripta jurisjuran-
di Formula, preventibus Commiſſariis Maieſtatis
ſuae ad id ablegatis, Reverendo nimirum, ac Gene-
roſis Dominis, Joanne Demetrio Solikowſki, a Soliki,
Scholaſtico Vladislaviensi, et Lancieniſi, Custodę
Sandomiriensi, et ^{Venceslao} Veſtao Agrippa Magni Ducatus
Lituanie Notario, et Praefecto Nemonoicensi, Secre-
tariis Regiis, debitam fidem, ſubjectionem, obedien-
tiam noſtram Sereniſſimae Maieſtatis ſuae, ejuſque
legitimis ſucceſſoribus primo coronatis, fideliter, et
inviolabiter preſtandam, et conſervandam, cujus
preſtiti juramenti Formula haec eſt. (Rota przyſięgi dana jui jeſt pod
dnie 14 stycznia tego roku.)
[Ego N. iuro, quod fidelis ero Sereniſſimo Prin-
cipi, et Domino, Domino Stephano Dei Gratia Re-
gi Polonia, Magno Duci Litvanie, Ruſſie, Pruſ-
ſie, Maſovia, Samogitie, Livoniaeque Domino meo
Clementiſſimo, aliumq; neminem, quam ipſum Sere-
niſſimu]

Livonia Riga.

281
nissimeum Regem Stephanum, et Successores ejus
legitimos primo coronatos, pro Domino suscipiam,
eiusque Maiestatis honorem, Statum Regium, et
commodum communis Reipublice pro posse meo
procurabo, suamque Maiestatem de omnibus da-
mnis, que scivero, avisabo, et ea manifestabo, o-
mnemque fidelitatem semper prestabo, sic me
Deus adjuvet. Quod quidem iurjurandum Lega-
ti Germanico idiomate populo universo ita ver-
bis preiverunt. In quorum fidem Sigillum Civi-
tatis nostre presentibus appendi iussimus. Datum
Rige, die septimo mensis Aprilis, Anno ^{1581.} MDLXXXI.

Original in the Archives of the
Cathedral Chapter of Riga